2024 年专业技术二级岗位推荐人员公示

各院（部）、各机关处室、各附属单位：

根据2024年全省事业单位专业技术二级岗位人员选聘工作

办法，襄阳市人力资源和社会保障局给予我校 2024 年二级岗位

推荐职数 1 个。

根据《中共湖北省委组织部 省人力资源和社会保障厅关于

印发<2024 年全省事业单位专业技术二级岗位人员选聘工作方

案>的通知》（鄂人社函〔2024〕107 号 ）和《中共湖北省委组

织部 省人力资源和社会保障厅关于印发<湖北省事业单位专业

技术二级岗位竞聘条件（2022 年版）>的通知》文件精神，经过

个人申报，资格审核，学校评审，拟推荐刘传会同志申报专业

技术二级岗位，现将情况公示如下：

襄阳职业技术学院专业技术二级岗位推荐人员情况表

姓名
性

别

出生年

月

最高学历（学

位）
管理职务

专技技术职

务及取得时

间

现聘岗位等

级及时间
从事专业 符合条款 符合条款业绩

刘传会 男 1970.11 本科/硕士
创新创业

学院院长

教授

2013．05

四级教授

2020.08

三级教授

2020．12

农业教学

研究推广

创新创业

教育实践

符合2022年竞

聘条件中：

第 32 条

第 32 条：

国务院政府特殊津

贴，2021.01 下文

公示时间：2024 年 10 月 29 日-31 日

如对以上结果有异议，请于 2024 年 10 月 31 日前向学院纪委和人事处反映。

纪委：3571657 人事处：3568302

襄阳职业技术学院人事处

2024 年 10 月 29 日